ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации о лицах, которые намереваются осуществить перераспределение максимальной мощности принадлежащих им энергопринимающих устройств в пользу иных лиц

	от __.__.20__
	№

На основании указанных ниже сведений прошу предоставить мне информацию о лицах, которые намереваются осуществить перераспределение максимальной мощности принадлежащих им энергопринимающих устройств в пользу иных лиц.

1. Полное наименование заявителя

	__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

2. Контактная информация лица
	2.1. Адрес для направления почтовой корреспонденции
	Индекс ____________ Область ___________________________________
Район ____________________ Населенный пункт ___________________
Адрес ________________________________________________________

	2.2. Контактные данные
	Номер телефона _______________________________________________
E-mail                  ________________________________________________

3. Энергопринимающие устройства присоединяемые (присоединенные)
	3.1. Место нахождения
	Область ___________________________________
Район ____________________ Населенный пункт ___________________
Адрес ________________________________________________________

	3.2. Точки присоединения (при их наличии)

	3.3. Наименование центра питания ()

	3.4. Мощность
	Объем необходимой мощности, кВт ______________________

1. Приложения к заявке:
	Признак
	Наименование документа
	Количество страниц

	☐
	Согласие на предоставление сведений, приведенных в заявлении, иным лицам, в том числе согласие на публикацию таких сведений на официальном сайте ПАО «Россети Центр» и (или) ином официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определяемом Правительством Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]

	Дата

	Подпись

	Расшифровка подписи

Заполняется работником ПАО «Россети Центр»
		Заявление принял
	Должность ____________________________________________________

Фамилия Имя Отчество _________________________________________
Дата ___.___.20__                                   Подпись _____________________

	Регистрационный номер
в Личном кабинете клиента